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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti tajnika i povjerenika: 
 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409): 
Neodigrana utakmica: 
14. kolo: 
Sesvetski Kraljevec 1  - Hrvatski dragovoljac  (8. 5. u 18:00 h) 
15. kolo: 
Dinamo (OO)   - Lokomotiva   (8. 5. u 18:00 h) 
Gajnice    - Sesvetski Kraljevec 1  (15. 5. u 18:00 h) 
IPA Zagreb    - Dubrava    (8. 5. u 18:00 h) 
16. kolo: 
Trešnjevka    - Hrvatski dragovoljac  (15. 5. u 18:00 h) 
HAŠK 1903.    - Gajnice    (termin nije dogovoren) 

 
1. liga skupina A (povjerenik Dragutin ŠVIGIR, 098 9677289): 
Neodigrane utakmice: 
2. kolo: 
Trnje     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
6. kolo: 
Trnje     - Smit Commerce   (termin nije dogovoren) 
7. kolo: 
Smit Commerce   - Dinamo Turić 1   (8. 5. u 18:30 h) 
Lučko    - DNK Zagreb   (termin nije dogovoren) 
8. kolo: 
DDR Croatia 90./91.  - Jarun    (termin nije dogovoren) 
9. kolo: 
Kustošija Citroen   - Blato    (termin nije dogovoren) 
11. kolo: 
Jarun     - Dinamo Turić 1   (termin nije dogovoren) 
15. kolo: 
Smit Commerce   - Jarun    (termin nije dogovoren) 

 
Važno: VNK Dinamo Turić 1 će od 18. kola (19. svibnja) svoje domaće 
utakmice igrati na igralištu NK Mala Mlaka u Maloj Mlaki ! 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084): 
U ovom kolu bila su dva iznenađenja, poraz vodeće i neriješeni ishod prateće 
momčadi. Pohvalno je što su strijelci bili raspoloženi. Ponovno skrećem pažnju 
voditeljima momčadi da mi zapisnik s utakmica šalju izričito na moju e-mail adresu 
llukic@net.amis.hr zbog godišnjeg odmora. 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254): 
Neodigrana utakmica: 
15. kolo: 
Silvija stil    - Rudeš    (termin nije dogovoren) 

U utorak, 29. travnja trebala se odigrati posljednja utakmica 15. kola između 
momčadi VNK Silvija stil vs VNK Rudeš, ali zbog kišnog vremena i natopljenog 
igrališta NK Trešnjevke, ista se nije odigrala. Novi termin igranja NIJE dogovoren, 
ali prema propozicijama natjecanja ista se treba odigrati u sljedećem 
četrnaestodnevnom razdoblju. Stoga molim voditelje momčadi za hitan dogovor 
oko novog termina igranja. Poštovani, vjerojatno ste čitali u Glasniku broj 15. od 

mailto:llukic@net.amis.hr


27. travnja da je momčad VNK Krčevina klub (Zagreb) zbog svojih internih 
problema u klubu morao pismeno odustati od daljnjeg natjecanja u ovome 45. 
prvenstvu naše lige. Iskreno žalimo zbog toga, jer od 16., pa sve do 22. kola to 
jest do kraja prvenstvene sezone u svakom kolu imat ćemo po dvije slobodne 
momčadi, što sigurno nije dobro niti za momčadi, a niti za nogomet uopće. 
Odigrane su ukupno tri utakmice 15. kola u kojoj je odigran i derbi kola u 
Horvatima gdje je istoimena momčad Horvata bila bolja s 2:1 od uvijek opasne i 
vrlo dobre momčadi Prečkog i tako se na najbolji mogući način dečki Horvata 
vratili na prvo mjesto ljestvice. Upravo zbog ove iznesene činjenice natjecanje u 
našoj ligi postaje sve zanimljivije i neizvjesnije. Preostale dvije utakmice protekle 
su vrlo natjecateljski, ali na kraju su ipak završile s remijima t.j. bez pobjednika. 
Suđenje nije bilo na zavidnoj razini, a naročito se to odnosi na utakmicu između 
momčadi Podsused vs Zagreb u kojoj je sudac gospodin Vladimir Horvat imao niz 
propusta, zapravo prema zapažanjima voditelja Zagreba donosio je neke vrlo 
čudne sudačke odluke na koje su igrači reagirali vrlo nervozno i prava je sreća da 
se nije dogodio incident na utakmici. Sve navedeno dovoljan bi bio poticaj 
povjereniku za delegiranje sudaca da porazgovara i vidi u čemu je problem s 
narečenim sucem ili je to bio tek samo jedan loš dan gospodina Vlade Horvata. U 
16. kolu u ponedjeljak, 5. svibnja slobodne momčadi biti će VNK Silvija stil i VNK 
Zanatlija. 
VAŽNO: VNK RUDEŠ svoje domaćinstvo 16. kola igra na igralištu NK ŠPANSKO 
u PONEDJELJAK s početkom 18:00 sati. 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054): 
Neodigrane utakmice: 
10. kolo: 
Naftaš Ivanić   - Dubrava Selekta 2  (termin nije dogovoren) 

U 15. kolu znakovito je jedna momčad (Prigorje Žrjavinec) zabila drugoj momčadi 
(Dinamu Turić 2) 15 golova uz 7 golova Ivice Radovića. To je jedna od najvećih 
pobjeda u ligama veterana Naftaš Ivanić ostvario je sigurnu pobjedu nad 
Dobrodolom, a Usora je isto kao domaćin pobijedila Inas, s tim da su gosti unatoč 
porazu javno pohvalili suca utakmice Davora Sitara. U ovom kolu bilježimo i dvije 
pobjede gostiju i to Radnika nad Sesvetskim Kraljevcem 2 i to uvjerljivo s tri gola 
razlike i manje uvjerljiva pobjeda Maksimira u Dubravi. Inače u prošlom tjednu 
odigrana je zaostala utakmica između Maksimira i Dobrodola na igralištu u 
Žerjavincu gdje je Maksimir kao domaćin i pobijedio. Ovom prilikom napominjem 
da su Maksimir i Naftaš Ivanić svoju utakmicu 16. kola odlučili umjesto ponedjeljka 
odigrati dan kasnije u utorak u isto vrijeme. 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484): 
Unaprijed odigravanje utakmice: 
22. kolo: 
Omladinac (O. Strmec)  - Mladost Buzin   (5. 5. 2014. u 18:00 h) 
21. kolo: 
Optimist    - Radio Taxi Zagreb  (26. 5. 2014. u 18:30 h) 

15. kolo biti će zabilježeno kao kolo u kojem je postignuto 32 gola odnosno 6.4 
gola po utakmici. Prava golijada je bila u Brezovici gdje je postignuto 11 golova, 
po pet zgoditaka polučili su Kodrnja iz Taxsista i Penezić iz Brezovice, ali je 
presudio zgoditak Močića te su bodovi odvezeni taxsijem za Zagreb. 6 zgoditaka 



postignuto je u Odranskom Strmcu, a tri zgoditka Zagorca su presudila da bodovi 
odu u Obrež. Kažu, na utakmici u Hrvatskom Leskovcu osim golova bilo je puno 
preokreta i neizvjesnosti, ali ni dva gola Razuma nisu Prijateljima bila dovoljna ni 
za bod jer su Capani odlučili da bodovi ostaju u Leskovcu. U derbiju kola, uz 
sedam zgoditaka u Čehima, domaćini su nanijeli prvi poraz vodećim Buzinčanima. 
Gostima ni je pomogao ni vodeći strijelac lige Davor, ni Danijel koji je postigao dva 
zgoditka jer su Dean, Jusuf i Švigač zgodicima osigurali pobjedu te tako samo 
malo usporili goste osiguranje prve pozicije. U Dragonošcu nije bilo golijade, ali će 
biti zapamćena prva pobjeda Optimista nad Mladosti na njihovom terenu, te su se 
gosti revanširali za poraz u Hrašću. Boro i Milanović (nije predsjednik vlade) su 
osigurali tri boda za goste u lijepoj i vrlo korektnoj igri s par prekršaja. Gosti su 
uživali i poslije tekme u dobrom roštilju i pivu koje su osigurali domaćini, te im se 
zahvaljujem ovim putem. O suđenju i sucima ni riječi, znači da su uredno odradili 
svoj dio posla, te iako su gosti odnijeli puno bodova i zabili puno golova svi su 
zadovoljni s dečkima u "crnom", a ako ima onih koji imaju primjedbi ili 
nezadovoljstvo, možda bi se mogli podsjetiti da su i oni dobili utakmicu a da gosti 
nisu bili zadovoljni s možebitnim zaleđem ili penalom. Do sada je opći dojam da je 
suđenje dobro. Bitno je da nema loše namjere ili tendencioznog "navijanja" od 
strane sudaca. Što se tiče daljnjeg tijeka prvenstva, obzirom na broj klubova u 
našoj ligi, imamo dogovorene utakmice koje će se odigrati ranije. Pa tako u 
ponedjeljak 5. svibnja kada se igra redovno 16. kolo svoju utakmicu 22. kola 
odigrati će OMLADINAC (OS) i MLADOST Buzin u Odranskom Strmcu. Također 
će se u sklopu 19. kola sastati momčadi OPTIMIST i RADIOTAXI koji će odigrati 
svoje 21. kolo, te molim povjerenika za suce gospodina Borisa MURKA da 
delegira suce za iste utakmice koje nisu u redovnom rasporedu. 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrana utakmica: 
5. kolo: 
Sava Monting  - Zapruđe     (termin nije dogovoren) 
15. kolo: 
NKV ZG 2003.  - Slavonac     (termin nije dogovoren) 
Neregistrirana utakmica: 
22. kolo: 
Hrašće   - Zapruđe     3 - 3 (22. 4. 2014.) 
Žalba VNK Zapruđe. Postupak u tijeku. 

Poslije male stanke i odmora odigrane su četiri utakmice 15. kola, dok su NKV ZG 
2003. i Slavonac odgodili susret. U odigranim utakmicama ZET, Retkovec i 
Monting su postigli gostujuće pobjede, dok je Škvadra na domaćem terenu visoko 
porazila Ivanjsku Šimić. ZET se pobjedom nad Hrašćem učvrstio na prvom mjestu 
i sigurno ide prema osvajanju prvenstva, dok ga na pristojnom odstojanju prate 
Retkovec, Hrašće i Zapruđe. Poslije Uskrsa, u utorak 22. travnja je po dogovoru 
ekipa odigrana utakmica 22. kola između Hrašća i Zapruđa koja je završena 
neriješeno. S obzirom da je poslije odigrane utakmice Zapruđe uputilo pisanu 
žalbu na igranje za Hrašće igrača koji nemaju pravo nastupa za veterane, 
utakmica nije registrirana do okončanja rješenja žalbe. O postupku rješenja žalbe 
sudionici utakmice će biti obaviješteni putem Glasnika. Utakmica 22. kola 
Retkovec i Zelengaj će se po dogovoru voditelja odigrati u utorak 14. svibnja 
2014. godine. U slijedećem kolu slobodna je ekipa Zelengaja. Športski pozdrav. 



Odluke stegovnog suca od 2. svibnja 2014. godine: 
 
 

1) Igrač VNK Dubrava (Zagreb), Dražen ŠEMPER (Š.I. 2695), isključen na utakmici 
VNK Dubrava (Zagreb) – VNK Trešnjevka (Zagreb) (igralište NK Dubrava, Zagreb, Klaka, 
Premier liga, 13. kolo, 24. travnja 2014. godine), radi međusobnog udaranja sa suparničkim 
igračem, nogom po nozi, kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik 
HNS, članak 49). 

Kazna i suspenzija teku od 25. travnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 
 

2) Igrač VNK Trešnjevka (Zagreb), Igor SAMARDŽIĆ (Š.I. 3740), isključen na 
utakmici VNK Dubrava (Zagreb) – VNK Trešnjevka (Zagreb) (igralište NK Dubrava, Zagreb, 
Klaka, Premier liga, 13. kolo, 24. travnja 2014. godine), radi udaranja suparničkog igrača nogom 
po nogama, kažnjava zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 
49). 

Kazna i suspenzija teku od 25. travnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 

 
3) Igrač VNK Nur (Zagreb), Karlo KRPETA (Š.I. 6320), isključen na utakmici VNK 

Nur (Zagreb) – VNK Odra (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 1. liga skupina B, 14. 
kolo, 14. travnja 2014. godine), radi udaranja suparničkog igrača nogom po nozi, kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 49). 

Kazna i suspenzija teku od 15. travnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 

 
4) Igrač VNK Odra (Zagreb), Dražen BARIŠIĆ (Š.I. 3759), isključen na utakmici VNK 

Nur (Zagreb) – VNK Odra (Zagreb) (igralište NK Nur, Zagreb, Borovje, 1. liga skupina B, 14. 
kolo, 14. travnja 2014. godine), radi udaranja suparničkog igrača nogom po nozi, kažnjava 
zabranom igranja na 2 (dvije) utakmice (Disciplinski pravilnik HNS, članak 49). 

Kazna i suspenzija teku od 15. travnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Novčana kazna iznosi 100,00 Kn (sto kuna). Žalba na odluku upućuje se Stegovnom 

povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto 
kuna) naknade. 

 
5) Igrač VNK Sava (Zagreb, Gredice), Zlatko SABRANOVIĆ (Š.I. 1934), zbog 

dobivanja trećeg žutog kartona u sezoni 2013/2014, kažnjava se novčanom kaznom od 200,00 
Kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik HNS, članak 44). 

Kazna i suspenzija teku od 15. travnja 2014. godine i prestaju uplatom kazne. 
Žalba na odluku upućuje se Stegovnom povjerenstvu u roku od 8 (osam) dana od objave 

u Glasniku uz uplatu od 200,00 Kn (dvjesto kuna) naknade. 
 
 
 

Stegovni sudac: 
 
 

Krešimir BUCONJIĆ 



Odluka Povjerenstva za natjecanje od 2. svibnja 2014. godine: 
 
 

Povodom Žalbe VNK Zapruđe (Zagreb) na utakmicu VNK Hrašće (Zagreb) – VNK 
Zapruđe (Zagreb) (igralište NK Hrašće, Zagreb, Hrašće, 2. liga skupina D, 22. kolo, 22. travnja 
2014. godine) zbog možebitnog igranja igrača koji nemaju pravo nastupa za veterane (nisu 
registrirani) pod tuđim imenom i športskom iskaznicom za VNK Hrašće (Zagreb) u narečenoj 
utakmici, a uvidom u „Očitovanje VNK Hrašće (Zagreb)“, donosi se sljedeća Odluka: 
 

„Pozivaju se sljedeći sudionici utakmice VNK Hrašće (Zagreb) – VNK Zapruđe (Zagreb) 
(igralište NK Hrašće, Zagreb, Hrašće, 2. liga skupina D, 22. kolo, 22. travnja 2014. godine): 
 

- sudac utakmice, gospodin Darko FELJAN, 
- predstavnik VNK Zapruđe (Zagreb), gospodin Marin BENKUS, 
- predstavnik VNK Hrašće (Zagreb), gospodin Stipo ĐEREK, 
- igrač VNK Hrašće (Zagreb), Robert ZAGORAC (rođen 17. 7. 1975; ponijeti športsku 

iskaznicu broj 1085225), 
 

na suočenje u Tajništvo ZNS UNV (Zagreb, Buzin, Ulica Mladosti 1. odvojak broj 3) u 
petak, 9. svibnja 2014. godine s početkom u 18:00 sati. 
 
 

Predsjednik Povjerenstva: 
 
 

Branimir ERJAVAC 
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1 Rudeš C.I.O.S. 15 13 0 2 51 13 38 39
2 IPA Zagreb 14 12 0 2 45 20 25 36
3 Hrvatski dragovoljac 14 11 1 2 58 20 38 34
4 Lokomotiva 14 8 1 5 39 30 9 25
5 Dinamo (Odranski Obrež) 14 6 3 5 37 27 10 21
6 HAŠK 1903. 15 6 2 7 43 44 -1 20
7 Dubrava 14 5 1 8 32 36 -4 16
8 Gajnice 14 4 2 8 23 43 -20 14
9 Trešnjevka (-1) 15 4 3 8 28 54 -26 14
10 Botinec 15 3 2 10 27 40 -13 11
11 Sesvetski Kraljevec 1 13 2 2 9 23 54 -31 8
12 Sava (Gredice) (-1) 15 1 5 9 17 42 -25 7
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HAŠK 1903.

Miroslav KNEZOVIĆ  //  Jakša JURKOVIĆ

Lokomotiva IPA Zagreb

Dubrava Sava

LJESTVICA

16. kolo, 5. svibnja 2014. godine; 18:00 h

Igralište NK Dinamo (Odranski Obrež)

Premier liga
15. kolo, 28. travnja 2014. godine; 18:00 h

Odgođeno

Andreas DUVNJAK, Edin HEĆIMOVIĆ, 
Tomislav GULAN (AG), Željko SOPIĆ (AG)  //  
Antonio FRANJA, Krunoslav PINTURIĆ, 
Željko SOPIĆ, Ivica OREŠKOVIĆ, Davorin 
TKALČIĆ

Lokomotiva

Rudeš C.I.O.S.

Sesvetski Kraljevec 1

Botinec

Trešnjevka

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Rudeš C.I.O.S. Dinamo (OO)

Mario TUĐA (Trešnjevka) - 3 žuta; Dražen ŠEMPER (Dubrava), Igor SAMARDŽIĆ (Trešnjevka)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

Trešnjevka

OdgođenoGajnice

20 - Branko GRANIĆ (Lokomotiva); 17 - Siniša ODORJAN (IPA Zagreb); 11 - Hrvoje PERIŠIĆ 

(Botinec), Krunoslav PINTURIĆ (Rudeš C. I. O. S.)

Odgođeno

Gajnice

Hrvatski dragovoljac

Hrvatski dragovoljac

Odgođeno

Dinamo (OO)

Botinec

IPA Zagreb

Odgođeno

Ilija GAVRAN (2), Željko PAVLOVIĆ, Ivan 
FUMIĆ, Dragan VUKOJA  //  Dražen 
BUKOVAC

HAŠK 1903.

Sesvetski Kraljevec 1

Dubrava

Sava
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1 Polet (SK) 14 10 2 2 50 28 22 32
2 Jarun 10 9 1 0 41 7 34 28
3 DDR Croatia 90./91. 13 8 2 3 44 19 25 26
4 Blato 13 8 1 4 34 17 17 25
5 Autocesta Rijeka - Zagreb 13 6 0 7 30 32 -2 18
6 Dinamo Turić 1 11 5 1 5 38 31 7 16
7 Kustošija Citroen Savska 13 4 4 5 26 28 -2 16
8 Smit Commerce 11 4 1 6 20 29 -9 13
9 Trnje 11 3 0 8 18 50 -32 9

10 DNK Zagreb 12 2 1 9 22 48 -26 7
11 Lučko 13 1 1 11 27 61 -34 4
12 Vaga 0 0 0 0 0 0 0 0
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19:30 h, Siget

Ne igra se

Slaven DUVNJAK (3), Marijo ZAGOREC  //  
Damir KRALJEVIĆ, Mario SANTO

23 - Damir KRALJEVIĆ (Dinamo Turić 1); 15 - Stjepan ČELINA (Jarun), Damir TRDIĆ (Polet (SK));  12 -

Ivo ORKIĆ (Polet (SK)); 11 - Slaven DUVNJAK (Blato), Zvonimir CRNOGORAC (DDR Croatia 90./91.)

Dinamo Turić 1

DDR Croatia 90./91. Blato

16. kolo, 5. svibnja 2014. godine; 18:00 h

Željko MALTAR (Blato), Jure ANĐELIĆ (Smit Commerce)

DNK Zagreb Smit Commerce

Autocesta Ri - Zg Lučko

Polet (SK)

Jarun

Trnje

Kustošija Citroen

VagaDinamo Turić 1

Trnje

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

Vaga
Nije igrano

LISTA STRIJELACA

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

Blato

Željko RAJIĆ (2), Damir TRDIĆ (2), Mladen 
ŠUŠNJA  //  Veljko ŠKRINJARIĆ, Ivan 
ŠETKA

Odgođeno

DNK Zagreb

JarunSmit Commerce

Polet (SK)

Zvonimir CRNOGORAC (4), Alojz ĆUBELIĆ, 

Nenad ODOBAŠIĆ, Tomislav ĆORIĆ
Alen HUZJAK  //  Darko ŽUPAN (2), Robert 
MIHALJEVIĆ (2), Zdenko BOGDAN

1. liga skupina A
15. kolo, 28. travnja 2014. godine; 18:00 h

Lučko

Kustošija Citroen

DDR Croatia 90./91.

Autocesta Ri - Zg
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1 Tekstilac Ravnice 15 11 2 2 49 23 26 35
2 Trnava 15 10 4 1 44 10 34 34
3 Cro Docs 15 9 1 5 35 23 12 28
4 Studentski grad 15 7 4 4 34 22 12 25
5 Prigorje (Markuševec) 15 7 3 5 23 26 -3 24
6 Ivanja Reka Posavina 15 6 4 5 29 28 1 22
7 Odra 15 6 0 9 29 40 -11 18
8 Mala Mlaka 15 4 5 6 23 28 -5 17
9 RIZ 1978. 15 5 2 8 15 27 -12 17

10 Concordia 15 4 2 9 16 40 -24 14
11 Trocal 15 2 7 6 18 27 -9 13
12 Nur 15 1 2 12 24 45 -21 5
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6 Tekstilac Ravnice Mala Mlaka

Prigorje (M) Cro Docs

Concordia Studentski grad

Odra Trocal

Nur RIZ 1978.

Trnava Ivanja Reka Posavina

Odra
Slavko SUBOTIĆ, Denis PODGORELEC  //  
Berislav JURKIN

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Karlo KRPETA (Nur), Dražen BARIŠIĆ (Odra), Željko IGNJATOVIĆ (Odra) - nije plaćena kazna; 

VNK Concordia, VNK Ivanja Reka Posavina (članarina 2012.)
16. kolo, 5. svibnja 2014. godine; 18:00 h

Klub

LISTA STRIJELACA
15 - Sebastijan PERKOVIĆ (Ivanja Reka Posavina); 14 - Darko PERIĆ (Trnava); 11 - Mario TUTA 
(Tekstilac Ravnice); 10 - Dušan KAPETANOVIĆ (Concordia), Zvonko PERIŠA (Odra), Dalibor 
ĐURINIĆ (Trnava); 

RIZ 1978.

Ivanja Reka Posavina Prigorje (M)
Sebastijan PERKOVIĆ (3), Ivica GARIĆ, 
Dejan MESIĆ  //  Silvio ŠIMUNJAK

Trocal Trnava
Pavao KRALJ  //  Darko PERIĆ

Studentski grad Tekstilac Ravnice
Josip ŠTEKO, Tomislav MANDIR  //  Alen 
PETERNAC

Cro Docs Concordia
Mario DVORSKI (2), Neven BLAŽEVIĆ, 
Damir STARČEVIĆ, Mislav RAKIĆ, Edvard 
GALIĆ

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014
1. liga skupina B

15. kolo, 28. travnja 2014. godine; 18:00 h
Mala Mlaka Nur

Zoran MRGIĆ (2), Renato CVETKOVIĆ  //  
Senad GLOGIĆ, Josip KOVAČEVIĆ
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1 Horvati 1975. Mešić com 13 11 1 1 47 21 26 34
2 Prečko OS Metali 13 9 2 2 40 16 24 29
3 KKK Zagreb 12 7 3 2 34 18 16 24
4 Zanatlija 13 6 3 4 35 31 4 21
5 Vrapče 1978. 12 4 6 2 28 16 12 18
6 Podsused 1981. 13 5 2 6 21 24 -3 17
7 Silvija stil 12 3 2 7 18 28 -10 11
8 Rudeš 11 3 1 7 26 27 -1 10
9 Metalac 12 2 0 10 11 59 -48 6
10 Špansko 11 0 2 9 14 34 -20 2
11 Krčevina klub 0 0 0 0 0 0 0 0
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Zdravko KANCELJAK (2)  //  Marin 
MARĐETKO

Prečko OS Metali

16. kolo, 5. svibnja 2014. godine; 18:00 h

KKK Zagreb

ponedjeljak, 5. 5. 2014. u 18:00 hRudeš Podsused 1981.

Metalac

Horvati 1975. Mešić com

Vrapče 1978.Prečko OS Metali

Zanatlija Ne igra se

Špansko

Krčevina klub

ZanatlijaVrapče 1978.
Darko BUKOVČAN, Mario KLJAJIĆ, Bruno 
BALIJA  //  Stjepan SIROVEC, Dubravko 
MOLAN, Gordan LEPEJ

Robert BIČANIĆ, Enver SULJA  //  Dejan 
SUČEVIĆ, Bruno BRCKOVIĆ

Silvija stil
Odgođeno

Horvati 1975. Mešić com

SLOBODNI Silvija stil

2. liga skupina A
15. kolo, 28. travnja 2014. godine; 18:00 h

Nije igrano

SLOBODNI

Metalac

Špansko

Krčevina klub

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
24 - Zdravko KANCELJAK (Horvati Mešić com); 13 - Davor PAVIĆ (KKK Zagreb); 11 - Darijo ANUŠIĆ 

(Rudeš), Silvijo GRGIĆ (Zanatlija); 10 - Dejan SUČEVIĆ (KKK Zagreb)

KKK Zagreb

Rudeš

Podsused 1981.
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1 Prigorje (Žerjavinec) 13 12 1 0 69 9 60 37
2 Maksimir 14 9 0 5 37 28 9 27
3 Naftaš Ivanić 13 8 2 3 50 26 24 26
4 Radnik Sesvete 14 7 2 5 49 26 23 23
5 Usora 13 6 3 4 24 24 0 21
6 Dubrava Selekta 2 13 6 3 4 31 34 -3 21
7 Sesvetski Kraljevec 2 13 6 2 5 37 27 10 20
8 INAS 14 5 2 7 23 33 -10 17
9 Kašina 13 4 3 6 23 24 -1 15

10 Dobrodol 14 2 0 12 20 57 -37 6
11 Dinamo Turić 2 14 0 0 14 7 82 -75 0
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Stipe SOLDIĆ (2)  //  Ivica ŠERKINIĆ
INAS

16. kolo, 5. svibnja 2014. godine; 18:00 h

Radnik Sesvete

6. 5. 2014. u 18:00 h

6. 5. 2014. u 18:00 h, NK Prigorje (Žerjavinec)Dobrodol Sesvetski Kraljevec 2

SLOBODNI

Usora

Prigorje (Ž)INAS

Dinamo Turić 2

Dubrava Selekta 2

Kašina

Dinamo Turić 2Prigorje (Ž)

Ivica RADOVIĆ (7), Krešimir SOLDO (2), 
Davor KOJIĆ, Danijel ŠIMUNEC, Krešimir 
FRIGAN, Tihomir PODOLSKI, Matija 
MARCIUS, Goran VOJNOVIĆ

Mario BABIĆ (2), Damir GAŠPARAC  //  
Martin BIJELONJIĆ (4), Mario MILIČEVIĆ, 
Tvrtko MIKEC

Naftaš Ivanić
Zoran REDE, Ivan BOŽIĆ, Dražen BIŠKUP

Usora

Maksimir Naftaš Ivanić

2. liga skupina B
15. kolo, 28. travnja 2014. godine; 18:00 h

Robert ČIBARIĆ  //  Josip PERIĆ (2), Mato 
PETROVIĆ

Maksimir

SLOBODNI

Dubrava Selekta 2

Kašina

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić, kazna 350 Kn)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
29 -  Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž); 16 - Stipo ŠIMUNOVIĆ (Naftaš Ivanić); 14 - Dejan PIJETLOVIĆ 
(Kašina), Martin BIJELONJIĆ (Radnik Sesvete); 12 - Josip PERIĆ (Maksimir), Mario BABIĆ (Sesvetski 
Kraljevec 2)

Radnik Sesvete

Dobrodol

Sesvetski Kraljevec 2
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1 Mladost Buzin 13 9 3 1 52 21 31 30
2 Optimist 13 8 2 3 45 17 28 26
3 Obrež 12 5 4 3 29 23 6 19
4 Čehi 12 5 3 4 22 28 -6 18
5 Hrvatski Leskovac 13 5 3 5 19 27 -8 18
6 Mladost (D. Dragonožec) 12 4 3 5 27 20 7 15
7 Brezovica 13 4 2 7 32 38 -6 14
8 Stari prijatelji Unibind 13 3 4 6 24 25 -1 13
9 Radio Taxi Zagreb 12 3 4 5 28 52 -24 13
10 Omladinac (O. Strmec) 13 2 2 9 32 59 -27 8
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Zlatko CAPAN, Branko SKOČIĆ, Domagoj 
CAPAN  //  Tomo RAZUM (2)

Stari prijatelji Unibind

16. kolo, 5. svibnja 2014. godine; 18:00 h

Radio Taxi Zagreb

Obrež Brezovica

Mladost Buzin

Hrvatski Leskovac

Mladost (DD)Stari prijatelji Unibind

Optimist

SLOBODNI

Čehi

OptimistMladost (DD)
Igor POŠTEK  //  Boro VULIN, Damir 
MILANOVIĆ

Mladen PENEZIĆ (5)  //  Denis KODRNJA 
(5), Mustafa MOĆIĆ

Omladinac (O. Strmec)
Boris ŠABARIĆ  //  Nenad ZAGOREC (3), 
Marin MARIĆ, Davor HROŠĆ

Hrvatski Leskovac

SLOBODNI Omladinac (O. Strmec)

2. liga skupina C
15. kolo, 28. travnja 2014. godine; 18:00 h

Jusuf TALIĆ (2), Dejan KATALINIĆ, Robert 
ŠVIGAČ  //  Danijel VIDERVOLT (2), Davor 
PERUŠIĆ

SLOBODNI

Mladost Buzin

SLOBODNI

Čehi

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

LJESTVICA

Omladinac (Odranski Strmec) (članarina 2012.)

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA
18 - Davor PERUŠIĆ (Mladost - Buzin); 17 - Boris ŠABARIĆ (Omladinac (OS); 13 - Denis KODRNJA 
(Radio Taxi Zagreb); 12 - Tomo RAZUM (Stari prijatelji Unibind); 11 - Zoran ŠOŠTARIĆ (Optimist); 10 
- Ivan HORVAT (Mladost (DD), Danijel VIDERVOLT (Mladost Buzin)

Radio Taxi Zagreb

Obrež

Brezovica
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1 ZET 14 11 3 0 43 13 30 36
2 Retkovec 14 8 2 4 41 20 21 26
3 Hrašće 13 6 6 1 33 23 10 24
4 Zapruđe 13 6 5 2 32 20 12 23
5 Sava Monting 13 7 1 5 29 20 9 22
6 NKV ZG 2003. 12 5 1 6 26 25 1 16
7 Zelengaj 14 4 2 8 23 28 -5 14
8 Šparta Elektra 13 3 5 5 20 27 -7 14
9 Škvadra 2012 14 4 2 8 20 46 -26 14
10 Ivanjska Šimići 14 1 4 9 25 49 -24 7
11 Slavonac 12 1 3 8 24 45 -21 6
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16. kolo, 5. svibnja 2014. godine; 18:00 h
Retkovec

ZET

6. 5. 2014. u 18:00 h, Ivanja Reka

NKV ZG 2003.

Ivanjska Šimići

Hrašće

Ivo CIKO, Stanko OREMUŠ, Ivica HERCEG

16 - Denis VRŠEK (ZET); 15 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec), Damir OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 13 - 

Davor PRNJAK (Slavonac); 12 -  Ivan ŠIMIĆ (Retkovec); 9 - Robert ZAGORAC (Hrašće)

Miroslav BREKALO (NKV ZG 2003.) - kazna - 100 Kn, Matija SMETKO (NKV ZG 2003.) - kazna - 

200 Kn, Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - kazna - 100 Kn

ZET
Vlado ŠAFRANIĆ  //  Ilija JELAVIĆ, Zoran 
KUNARAC

Hrašće

Zelengaj

Slavonac

Ivanjska Šimići

Šparta Elektra

Zapruđe

SLOBODNI

Sava Monting

45. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2013 / 2014

SUSPENDIRANI

Klub

Slavonac

LISTA STRIJELACA

Odgođeno

LJESTVICA

NKV ZG 2003.

SLOBODNI

Sava Monting

2. liga skupina D
15. kolo, 28. travnja 2014. godine; 18:00 h

Škvadra 2012.

Zelengaj

Šparta Elektra

Zapruđe

Škvadra 2012.

Ivan ŠIMIĆ (2), Željko JUNKOVIĆ

Mladen OMERZEL (2), Mladen BARTOLIĆ, 
Krešimir ČOKOR, Mario SEVER  //  Josip 
BEGOVIĆ

Retkovec


